

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 名	市立弥刀中学校特別支援便所改修機械設備工事		
工 事 場 所	東大阪市 近江堂3-4-27		
完 成 期 限		所 要 日 数	78 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			1,958,000	
II 消費税等相当額		一式			195,800	工事価格×10%
総 合 計					2,153,800	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1 2階便所改修		一式			771,640	
a-2 3階便所改修		一式			543,180	
a-3 撤去		一式			54,320	
合 計					1,369,140	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			28,135	
b-2 諸経費		一式			560,725	
合 計					588,860	
総 計					1,958,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	代M-拾出表
計					4,000	
〈リース料内訳〉						
計						

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
A 直接工事費						
a-1 2階便所改修						
a-1-1 機械設備		一式			714,950	
a-1-2 電気設備		一式			56,690	
計					771,640	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-1 機械設備						
ハインパ外管	25A 給水 機械室・便所 JISK6742	4	m	3,910	15,640	M1351
硬質塩化ビニル管	75A 排水 機械室・便所 JISK6741	2	m	10,100	20,200	M1248
既設配管接続費		一式			26,900	代M-1
ダイヤ貫通費		一式			17,600	代M-2
保温工事		一式			11,900	代M-3
洋風大便器 床FV 床排水	紙巻器・普通便座取付 含む	1	組	118,000	118,000	代M-4
洋風大便器 床FV(自動) 床排水	紙巻器・普通便座(蓋なし)取付・尿瓶洗浄 水栓付背もたれ・洗浄スイッチ共	1	組	317,000	317,000	代M-4
L型手摺 樹脂被覆タイプ	D=90、700×700 ブース挟み込み	1	組	47,300	47,300	代M-4
L型手摺 樹脂被覆タイプ	D=90、700×700 コンクリートブロック下地	1	組	47,300	47,300	代M-4
可動式はね上げ手すり 樹脂被覆タイプ	L=700、ロック付き コンクリートブロック下地	1	組	88,500	88,500	代M-4
汚物入れ	樹脂製 床置き	2	個	940	1,880	M5063
紙巻器 労務費 取付費	1連(紙巻器のみを取付の場合)	1	個	2,730	2,730	M6207
小 計					714,950	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-1-2 電気設備						
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 管内	4	m	730	2,920	E1917
ケーブル	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	6	m	630	3,780	E1948
電線管	E(25) 露出(塗装含む)	2	m	1,770	3,540	E1082
メタルモール	B型	2	m	3,690	7,380	E1414
メタルモール付属品	B型 スイッチボックス 1個用	1	個	3,870	3,870	E1461
ノズルプレート	角 SUS	2	個	840	1,680	E3363
プルボックス	鋼板製(塗装含む) 150×150×100	1	個	7,260	7,260	E1555
盤上部コンクリートはつり	復旧共	1	箇所	6,020	6,020	E4047
機械はつり	コンクリート厚200mm程度					
ダイヤモンドカッター貫通口	25φ 補修費含む	1	箇所	9,110	9,110	E5498
メタルモール	A型	1	m	2,970	2,970	E1413
メタルモール付属品	A型 スイッチボックス 1個用	2	個	4,080	8,160	E1459
小 計					56,690	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2 3階便所改修						
ハインパ外管	25A 給水 機械室・便所 JISK6742	6	m	3,910	23,460	M1351
硬質塩化ビニル管	75A 排水 機械室・便所 JISK6741	3	m	10,100	30,300	M1248
既設配管接続費		一式			40,400	代M-5
ダイヤ貫通費		一式			26,300	代M-6
保温工事		一式			18,600	代M-7
洋風大便器 床FV 床排水	紙巻器・普通便座取付 含む	3	組	118,000	354,000	代M-4
L型手摺 樹脂被覆タイプ	D=90、700×700 ブース挟み込み	1	組	47,300	47,300	代M-4
汚物入れ	樹脂製 床置き	3	個	940	2,820	M5063
計					543,180	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-3 撤去						
和風大便器 労務費 撤去費	フラッシュ弁方式、紙巻共	5	組	3,600	18,000	M6225
紙巻器撤去(再)	1連(紙巻器のみを再取付の場合)	1	個	910	910	M6296
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水 屋内一般 25	10	m	1,100	11,000	M6371
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	5	m	2,040	10,200	M6424
保温撤去		一式			8,750	代M-8
建設廃材処分	運搬費	一式			1,460	代M-拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	代M-拾出表
計					54,320	